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ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

BILANCIO ANNO 2O2L
ENTRATE USCITE

TESSERAMENTO 2021

TOTALE

89.533,27

89.533,27

COSTI DIGESTIONE

(Vedi Foglio 1)

COSTI P E R O RGAN IZZAZI O N E

(Vedi Foglio 2)

COSTT PER lL PERSONALE (Vedi

Foglio j)

TOTALE

€ 24.766,90

€ 15.062,60

€ 46.011,65

€ 85.847,05
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COSTI DI GESTIONE E

Y TELEFONO

Y CANCELLERIA

V CONSU LENZE

V ACQUISTI VARI

/ QUOTE ASSOCIATIVE

Y IMPOSTE DI BOLLO

Y AFFITTO E CONDOMINIO

V BANCARIE

Y ONERI DI UTILITA' SOCIALE

TOTALE

FOGLIO 1

AM M INISTRAZION E AN NO 2021

€ g5L,g5

€ 2.140,02

€ 3.053,61

€ 2.406,90

€ 10.700,00

€ 231,,59

€ 4.400,00

€ 792,93

€ 200,00

€ 24.7 66,90lt
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FOGLIO 2

COSTI PER ORGANIZZAZIONE SVI LU PPO-PRO MOZION E

AN N O 2021

!/ TESSERE

V TRASPORTI _ PARCHEGGI- TAXI

Y VITTO E ALLOGGIO

TOTALE € 15.062,50

€ 1,2.496,00

€ 67 ,00

€ 2.509,60
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FOGLIO 3

COSTI PER IL PERSONALE ANN O 2021,

V DIPENDENTI € 4.392,55

Y COLLABORATORI A PROGETTO € 28.263,1,4

/ COMAN DATI

Y STAG ISTI

v voLoNTARt 6 13.361,96

TOTALE € 46.017,65
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